
Uchwała Nr XXVI/142/09
Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200,
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z
2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 130a ustawy z dnia 20
czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz. 925, Nr 175,
poz. 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711,
Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99,
poz. 661, Nr 123, poz.845, Nr 176, poz.1238, z 2008r. Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz.649, Nr 163, poz.
1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz.1461 i 1462, Nr 234, poz. 1573 i 1574, z
2009r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 663) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3.  Traci moc uchwała Rady Powiatu Nr V/34/03 z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie ustalenia
wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia og łoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Sławomir Małachowski 

CENNIK OPŁAT ZA USUWANIE I PARKOWANIE POJAZDÓW  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXVI/142/09
Rady Powiatu w Suwałkach
z dnia 25 czerwca 2009 r.

L.p. Opis wykonywanej usługi Cena jednostkowa zł brutto za usunięcie pojazdu i 
transport do 10 km

Cena jednostkowa zł brutto za każdy następny km 
transportu pow. 10 km

1. Usunięcie roweru, motoroweru 40,60 5,00

2. Usunięcie motocykla 40,60 5,00

3. Usunięcie pojazdu o d.m.c. do 3500 kg włącznie 100,00 5,00

4. Usunięcie pojazdu o d.m.c. od 3500 kg do 7500
kg włącznie

122,00 5,00

5. Usunięcie pojazdu o d.m.c. od 7500 kg do 16
000 kg włącznie

190,00 6,00

6. Usunięcie pojazdu o d.m.c powyżej 16 000 kg 190,00 6,00

7. Usunięcie pojazdu przewo żącego materia ły
niebezpieczne

100,00 6,00

L.p. Opis wykonywanej usługi Cena jednostkowa zł brutto za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu

1. Przechowywanie roweru, motoroweru 7,20

2. Przechowywanie motocykla 7,20

3. Przechowywanie pojazdu o d.m.c. do 3500 kg włącznie 12,00

4. Przechowywanie pojazdu o d.m.c. od 3500 kg do 7500 kg włącznie 25,00

5. Przechowywanie pojazdu o d.m.c. od 7500 kg do 16 000 kg włącznie 45,00

6. Przechowywanie pojazdu o d.m.c powyżej 16 000 kg 45,00

7. Przechowywanie pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne 46,00

ID: EWOBMGBRCJPCURSZQQKHIIKXE. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXVI/142/09
Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200,
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z
2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 130a ustawy z dnia 20
czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz. 925, Nr 175,
poz. 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711,
Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99,
poz. 661, Nr 123, poz.845, Nr 176, poz.1238, z 2008r. Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz.649, Nr 163, poz.
1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz.1461 i 1462, Nr 234, poz. 1573 i 1574, z
2009r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 663) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3.  Traci moc uchwała Rady Powiatu Nr V/34/03 z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie ustalenia
wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów.  

§ 4 .  Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia og łoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Sławomir Małachowski 

CENNIK OPŁAT ZA USUWANIE I PARKOWANIE POJAZDÓW  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXVI/142/09
Rady Powiatu w Suwałkach
z dnia 25 czerwca 2009 r.

L.p. Opis wykonywanej usługi Cena jednostkowa zł brutto za usunięcie pojazdu i 
transport do 10 km

Cena jednostkowa zł brutto za każdy następny km 
transportu pow. 10 km

1. Usunięcie roweru, motoroweru 40,60 5,00

2. Usunięcie motocykla 40,60 5,00

3. Usunięcie pojazdu o d.m.c. do 3500 kg włącznie 100,00 5,00

4. Usunięcie pojazdu o d.m.c. od 3500 kg do 7500
kg włącznie

122,00 5,00

5. Usunięcie pojazdu o d.m.c. od 7500 kg do 16
000 kg włącznie

190,00 6,00

6. Usunięcie pojazdu o d.m.c powyżej 16 000 kg 190,00 6,00

7. Usunięcie pojazdu przewo żącego materia ły
niebezpieczne

100,00 6,00

L.p. Opis wykonywanej usługi Cena jednostkowa zł brutto za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu

1. Przechowywanie roweru, motoroweru 7,20

2. Przechowywanie motocykla 7,20

3. Przechowywanie pojazdu o d.m.c. do 3500 kg włącznie 12,00

4. Przechowywanie pojazdu o d.m.c. od 3500 kg do 7500 kg włącznie 25,00

5. Przechowywanie pojazdu o d.m.c. od 7500 kg do 16 000 kg włącznie 45,00

6. Przechowywanie pojazdu o d.m.c powyżej 16 000 kg 45,00

7. Przechowywanie pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne 46,00

ID: EWOBMGBRCJPCURSZQQKHIIKXE. Niepodpisany. Strona 2 / 2


